

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Nota 1. NAZWA, ADRES SIEDZIBY ZARZĄDU LUB SIEDZIBY STATUTOWEJ JEDNOSTKI ORAZ FORMĘ PRAWNĄ KAŻDEJ Z JEDNOSTEK, KTÓRYCH DANA JEDNOSTKA JEST WSPÓLNIKIEM PONOSZĄCYM NIEOGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAJĄTKOWĄ

BIT EVIL SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą przy ulicy ul. Mickiewicza 37/58 w Warszawie.

Spółka nie jest wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową w żadnej jednostce.

Nota 2. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

Nota 3. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIEUWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy to jest do 28 maja 2018 nie wystąpiły zdarzenia, które powinny być ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Nota 4. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM

W roku obrotowym 2017 nie dokonywano zmian w zasadach (polityce) rachunkowości.

Nota 5. KOREKTA BŁĘDU ORAZ INFORMACJE LICZBOWE ZAPEWNIAJĄCE PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK POPRZEDZAJĄCY ZE SPRAWOZDANIEM ZA ROK OBROTOWY

W porównaniu ze sprawozdaniem finansowym za rok 2016 zmieniono prezentację wartości sprzedanych produktów. W 2016 wartość tę wykazano w RZIS jako zmianę stanu produktów w wysokości -46.409,09, zmniejszając tym samym przychody netto ze sprzedaży produktów o tę wartość. W 2017 roku zdecydowano się zaprezentować wartość sprzedanych produktów w kosztach Usług obcych. Korekta nie spowodowała zmiany wyniku finansowego, miała jedynie charakter prezentacyjny. W wyniku tej korekty wykazano większe o 46.409,09 przychody netto ze sprzedaży oraz analogicznie większe koszty działalności operacyjnej.

Nota 6. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH ZA ROK POPRZEDZAJĄCY Z DANymi SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA BIEŻĄCY ROK OBROTOWY

Zapewniono porównywalność danych finansowych sprawozdania za 2017 rok ze sprawozdaniem za rok 2016.

Nota 7. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Spółka nie posiadała w 2017 jak i w 2016 r. wartości niematerialnych i prawnych. Spółka ani w roku 2016 jak i w 2017 nie posiadała kosztów zakończonych prac rozwojowych ani nie aktywowała wartości firmy.

Nota 8. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2017 roku

(w złotych)	Grunty	w tym: Prawo wieczystego użytkowania gruntu	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwale	Środki trwale w budowie	Razem
<u>Wartość</u>								
<u>początkowa</u>								
Saldo otwarcia	-	-	-	5.121,14	-	-	-	5.121,14
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	5.328,46	-	-	-	5.328,46
Nabycie	-	-	-	5.328,46	-	-	-	5.328,46
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-
Likwidacja i sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	10.449,60	-	-	-	10.449,60
<u>Umorzenie</u>								
Saldo otwarcia	-	-	-	1.408,33	-	-	-	1.408,33
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	1.935,99	-	-	-	1.935,99
Amortyzacja okresu	-	-	-	1.935,99	-	-	-	1.935,99
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-
Likwidacja i sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	3.344,32	-	-	-	3.344,32
<u>Odpisy aktualizujące</u>								
Saldo otwarcia	-	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-
Wykorzystanie	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta odpisu	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	-	-	-	-	-
<u>Wartość netto</u>								
Saldo otwarcia	-	-	-	3.712,81	-	-	-	3.712,81
Saldo zamknięcia	-	-	-	7.105,28	-	-	-	7.105,28

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku

(w złotych)	Grunty	w tym: Prawo wieczystego użytkowania gruntu	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwale	Środki trwale w budowie	Razem
Wartość								
<u>początkowa</u>								
Saldo otwarcia	-	-	-	0,00	-	-	-	0,00
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	5.121,14	-	-	-	5.121,14
Nabycie	-	-	-	5.121,14	-	-	-	5.121,14
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-
Likwidacja i sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	5.121,14	-	-	-	5.121,14
Umorzenie								
Saldo otwarcia	-	-	-	0,00	-	-	-	0,00
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	1.408,33	-	-	-	1.408,33
Amortyzacja okresu	-	-	-	1.408,33	-	-	-	1.408,33
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Transfery	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-
Likwidacja i sprzedaż	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	1.408,33	-	-	-	1.408,33
Odpisy								
<u>aktualizujące</u>								
Saldo otwarcia	-	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-	-	-
Wykorzystanie	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta odpisu	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	-	-	-	-	-	-	-	-
Wartość netto								
Saldo otwarcia	-	-	-	0,00	-	-	-	0,00
Saldo zamknięcia	-	-	-	3.712,81	-	-	-	3.712,81

W 2017 roku spółka nie ponosiła nakładów na ochronę środowiska oraz nie poniosła nakładów na wartości niematerialne i prawne. W 2018 spółka nie planuje ponoszenia nakładów ani na ochronę środowiska ani na wartości niematerialne i prawne. Planowane jest natomiast zakup sprzętu komputerowego do wartości około 10.000,00 zł. W roku 2017 spółka zakupiła komputer przenośny za kwotę 5.328,46 zł, który został zakwalifikowany jako środek trwały.

W trakcie roku obrotowego Spółka nie była użytkownikiem wieczystym gruntów oraz nie posiadała zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Wartość niemortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym umów leasingu.

Na podstawie umowy najmu z dnia 29 czerwca 2016 roku spółka wynajmuje lokal użytkowy na cele biurowe w Warszawie przy ulicy Mickiewicza 37, numer lokalu 58..

Nota 9. INWESTYCJE

8.1. Inwestycje długoterminowe

Nie dotyczy.

8.2. Inwestycje krótkoterminowe

Inwestycje krótkoterminowe, z wyłączeniem środków pieniężnych i innych aktywów pieniężnych na dzień 31 grudnia 2017 roku w Spółce nie wystąpiły.

Środki pieniężne:

Środki pieniężne w kasie – 102.898,37,41 zł

Środki pieniężne na rachunkach bankowych – 14.010,09 zł

8.3. Krótkoterminowe aktywa finansowe

Aktywa finansowe na dzień 31 grudnia 2017 roku w Spółce nie wystąpiły.

Zarówno w roku 2017 jak i 2016 Spółka nie posiadała żadnych papierów wartościowych.

Nota 10. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE

(w złotych)	31 grudnia 2017 roku	31 grudnia 2016 roku
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14.214,00	46.685,01
Inne, w tym:	-	-
- koszty kapitalnych remontów	-	-
- koszty niezakończonych prac rozwojowych	-	-
- pozostałe	-	-
Razem długoterminowe	14.214,00	46.685,01
Koszty domeny	301,92	83,44
Koszty ubezpieczeń	-	-
Zaliczki	300,00	300,00
Przyszłe należności z tyt. dostaw	-	-
Razem krótkoterminowe	601,92	383,44

Nota 11. ZAPASY

Na dzień 31.12.2017 spółka posiada zapasy:

- towarów przeznaczonych do dalszej odsprzedaży w wartości 333,90 zł objęte odpisem aktualizacyjnym;
- wyrobów gotowych w postaci 3 ukończonych produktów przeznaczonych do dalszej sprzedaży tj. EraCoin- platforma lojalnościową opartą na krypto-tokenach”, SorryCoach - platforma sprzedażowa dla sportowców oraz platforma gier “Bit Evil” o łącznej wartości 439.954,73 zł;
- produkcji w toku – platforma reklamowa „BrandSabbath.com” – kwota poniesionych w 2017 roku wydatków to 53.333,21 zł.

Łączne wydatki poniesione w 2017 roku na wytworzenie wyrobów gotowych to kwota 503.225,02 zł.
W związku z uzyskaniem przychodów ze sprzedaży produktów gotowych w wysokości 156.716,53zł, jako koszty wytworzenia odpisano wartość odpowiadającą uzyskanym przychodom tj. 156.716,53 złote.

Na dzień 31.12.2016 spółka posiada zapasy:

- towarów przeznaczonych do dalszej odsprzedaży w wartości 333,90 zł;
- wyrobów gotowych w postaci 2 ukończonych produktów przeznaczonych do dalszej sprzedaży tj. platforma multisprzedazowa "Ahoj Android", platforma gier "Bit Evil" w wartości 93.446,24 zł.

Łączne wydatki poniesione w 2016 roku na wytworzenie wyrobów gotowych to kwota 139.855,33 zł.
W związku z uzyskaniem przychodów ze sprzedaży produktów gotowych w wysokości 46.409,09zł, w koszty wytworzenia odpisano wartość odpowiadającą uzyskanym przychodom tj. 46.409,09 złotych.

Nota 12. ODSETKI ORAZ RÓŻNICE KURSOWE POWIĘKSZAJĄCE CENĘ NABYCIA TOWARÓW LUB KOSZT WYTWORZENIA PRODUKTÓW W ROKU OBROTOWYM

Nie dotyczy.

Nota 13. KAPITAŁY

Na dzień 31 grudnia 2017 r. roku kapitał podstawowy Spółki wynosił 670.000,00 złotych. W dniu 02.02.2017 kapitał podstawowy spółki został podwyższony poprzez emisję dodatkowych akcji zwykłych serii D: liczba akcji 140.000 o wartości nominalnej 0,50 zł, łącznie kapitał podstawowy podniesiono o 70.000,00 złotych do wartości 670.000,00 złotych.

Struktura własności kapitału zakładowego Spółki była następująca:

Maria Belka – 140.000 akcji

Pozostali akcjonariusze (free float) – 1.200.000,00 akcji

	Ilość akcji	Ilość głosów	Wartość nominalna jednej akcji	Udział w kapitale podstawowym
Maria Belka	140.000	140.000	0,50	10,45%
Free float	1.200.000	1.200.000	0,50	89,55%
Razem	1.340.000	1.340.000	0,50	100%

STAN NA POCZĄTEK ROKU OBROTOWEGO, ZWIĘKSZENIA I WYKORZYSTANIE ORAZ STAN KOŃCOWY KAPITAŁÓW (FUNDUSZY) ZAPASOWYCH I REZERWOWYCH

Jednostka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym

Nota 14. OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI ORAZ INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE

Kredyty i pożyczki na dzień 31 grudnia 2017 roku w Spółce nie wystąpiły.

Nota 15. PODZIAŁ ZYSKU/ POKRYCIE STRATY

Podział zysku/ pokrycie straty za rok bieżący

Zarząd Spółki rekomenduje przeznaczyć zysk netto na kapitał zapasowy.

Nota 16. REZERWY

W okresie sprawozdawczym objętych sprawozdaniem finansowym spółka nie tworzyła rezerw.

Nota 17. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

W 2017 utworzono odpis aktualizujący na przeterminowane należności nieuregulowane do dnia sporządzenia sprawozdania. Kwota przeterminowanych należności 3.420,63, z tym że w pozostałe koszty operacyjne odpisano kwotę netto tj. 2.781,00. W 2016 nie tworzone odpisów aktualizujących należności.

Nota 18. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Na dzień 31 grudnia 2017 oraz na dzień 31.12.2016 roku spółka nie miała zobowiązań długoterminowych.

Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:	31.12.2017	31.12.2016
a) do 1 roku,	-	-
b) powyżej 1 roku do 3 lat,	-	-
c) powyżej 3 lat do 5 lat	-	-
d) powyżej 5 lat	-	-

Nota 19. AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SOCJALNE

Spółka na dzień 31 grudnia 2017 roku nie miała zobowiązań i aktywów socjalnych.

Nota 20. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE BIERNE

(w złotych)	31 grudnia 2017 roku	31 grudnia 2016 roku
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2a. Razem inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe	-	-
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	-
Inne	-	-
Pozostałe	-	-
2b. Razem inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	-	-
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	-
Inne, w tym	-	-
- koszty bieżącego okresu a zobowiązania przyszłego okresu	7.000,00	7.000,00
Pozostałe	-	-
Rozliczenia międzyokresowe – razem	7.000,00	7.000,00

Nota 21. ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU JEDNOSTKI

Nie dotyczy.

Nota 22. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONE PRZEZ JEDNOSTKĘ GWARANCJE I PORĘCZENIA, TAKŻE WEKSŁOWE

Na dzień 31 grudnia 2017 roku Spółka nie posiadała istotnych zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych gwarancji i poręczeń, łącznie z weksłowymi.

Nota 23. ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE

Na dzień 31 grudnia 2017 roku Spółka nie posiadała istotnych zobowiązań pozabilansowych.

Nota 24. INNE UMOWY NIEUWZGLĘDNIONE W BILANSIE

Spółka nie posiadała umów nieuwzględnionych w bilansie.

Nota 25. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA SPRZEDAŻY

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży w 2017 oraz w 2016 roku była następująca:

Rodzaj działalności (w złotych)	za okres od 01 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.	za okres od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
1. Sprzedaż usług (w tym refaktury usług)	862.438,42	428.308,43
2. Sprzedaż towarów i materiałów	-	5.735,69
Przychody netto ze sprzedaży, razem	862.438,42	434.044,12

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży w 2017 i 2016 roku była następująca:

Obszar działalności (w złotych)	za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.	za okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
1. Sprzedaż krajowa	793.109,72	387.635,03
2. Sprzedaż zagraniczna	69.328,70	46.409,09
Razem przychody netto ze sprzedaży	862.438,42	434.044,12

Nota 26. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Zarówno w 2017 jak i 2016 Spółka nie dokonała odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

Nota 27. ZAPASY W CENIE SPRZEDAŻY NETTO

W 2017 Spółka dokonała odpisów aktualizujących wartość zapasów w wartości 333,90 z uwagi na niewielkie szanse na sprzedanie tych zapasów. W 2016 nie dokonywano takich odpisów.

Nota 28. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM

W roku obrotowym Spółka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju działalności.

Nota 29. PODATEK DOCHODOWY

Uzgodnienia zysku brutto do podstawy opodatkowania przedstawia się następująco:

(w złotych)	za okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.	za okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.
Zysk/ (strata) brutto	116.018,16	121.303,34
(-) Przychody roku bieżącego nie zaliczane do dochodu do opodatkowania		- 1,22
(+) Koszty roku bieżącego nie uznawane za koszty uzyskania przychodu		
- koszty nieuzasadnione NKUP	+34.933,59	+ 4.242,16
- utworzenie rezerwy na badanie bilansu	+7.000,00	+ 7.000,00
- odpisy aktualizujące wartość aktywów	+3.114,90	
(+) Przychody roku poprzedniego podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym		
(-) Koszty roku poprzedniego uznane za koszty uzyskania przychodu w roku bieżącym	-7.000,00	
(+/-) Inne różnice		

Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	154.066,65	132.544,28
Strata do odliczenia (z roku 2015)	154.066,65	132.544,28
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00	0,00
Stawka podatkowa	15%	19%
Podatek dochodowy (bieżący)	0,00	0,00
Zmiana stanu rezerwy/ aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	32.471,00	25.088,00
Podatek dochodowy – razem	32.471,00	25.088,00

Nota 30. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

(w złotych)	za okres od 01 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.	za okres od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, w tym:	-	-
- zysk ze zbycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	-	-
- zysk ze zbycia nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych zaliczanych do inwestycji	-	-
Dotacje	-	-
Inne przychody operacyjne, w tym:	3,53	8,11
- rozwiązanie odpisów aktualizujących	-	-
- aktualizacja wartości nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych zaliczanych do inwestycji	-	-
- spisane zobowiązania	-	-
- zwrócone, umorzone podatki	-	-
- otrzymane zwroty kosztów postępowania spornego	-	-
- otrzymane odszkodowania	-	-
- z tytułu różnic inwentarzowych	-	-
- inne	3,53	8,11
Pozostałe przychody operacyjne, razem	3,53	8,11

Nota 31. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE

(w złotych)	za okres od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.	za okres od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, w tym:	-	-
- strata ze zbycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	-	-
- strata ze zbycia nieruchomości oraz wartości niematerialnych i prawnych zaliczanych do inwestycji	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym:	3.114,90	-
- odpis aktualizujący wartość zapasów	333,90	-
- odpis aktualizujący wartość należności	2.781,00	-
- aktualizacja wartości aportu	-	-
- pozostałe	-	-
Inne koszty operacyjne, w tym:	533,92	5,48
- wynik przeszacowania wysokości rezerwy na świadczenia pracownicze	-	-
- darowizny	-	-
- odpisane należności	-	-
- koszty likwidacji środków trwałych	-	-
- koszty postępowania spornego	-	-
- odszkodowania	-	-
- inne	533,92	5,48
Pozostałe koszty operacyjne, razem	3.648,82	5,48

Nota 32. PRZYCHODY FINANSOWE

(w złotych)	za okres od 01 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.	za okres od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
Zyski z tytułu udziału w innych jednostkach, w tym:	-	-
- zyski z tytułu udziału w jednostkach powiązanych	-	-
- zyski z tytułu udziału w innych jednostkach	-	-
Odsetki, w tym:	-	-
- odsetki bankowe	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji, w tym:	-	-
Inne, w tym:	-	-
- różnice kursowe	-	-
- pozostałe przychody finansowe	-	-
Przychody finansowe, razem	-	-

Nota 33. KOSZTY FINANSOWE

(w złotych)	za okres od 01 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.	za okres od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
Odsetki, w tym:	12,08	-
- odsetki dla spółek powiązanych	-	-
- odsetki dla pozostałych kontrahentów	12,08	-
- odsetki budżetowe	-	-
- odsetki bankowe	-	-
- odsetki pozostałe	-	-
Strata ze zbycia inwestycji, w tym:	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji, w tym:	-	-
- przeszacowanie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-
- odpisy aktualizujące wartość aktywów finansowych	-	-
Inne, w tym:	1.630,65	391,95
- różnice kursowe	1.630,65	391,95
- utworzone rezerwy	-	-
- pozostałe koszty finansowe	-	-
Koszty finansowe, razem	1.642,73	391,95

Nota 34. KWOTA I CHARAKTER POSZCZEGÓLNYCH POZYCJI PRZYCHODÓW LUB KOSZTÓW O NADZWYCZAJNEJ WARTOŚCI LUB KTÓRE WYSTĄPIŁY INCYDENTALNIE

Nie dotyczy.

Nota 35. KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE

(w złotych)	za okres od 01 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.	za okres od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym:	-	-
odsetki od zobowiązań (zaciągniętych w celu finansowania wytworzenia środków trwałych)	-	-
różnice kursowe od zobowiązań (zaciągniętych w celu finansowania wytworzenia środków trwałych)	-	-

Nota 36. INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

Grupa zatrudnionych	za okres od 01 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.	za okres od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
Zarząd	-	-
Pracownicy umysłowi	-	-
Pracownicy fizyczni	-	-
Zatrudnienie, razem	-	-

Nota 37. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH ALBO ADMINISTRUJĄCYCH

Wynagrodzenia osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących albo administrujących Spółki wyniosły:

Wynagrodzenia (w złotych)	za okres od 01 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.	za okres od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
Zarząd Spółki	-	-
Rada Nadzorcza/ Komisja Rewizyjna	-	-
Wynagrodzenia, razem	-	-

Nota 38. PODSTAWOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE PRACOWNIKÓW I ORGANÓW JEDNOSTKI

Spółka nie zatrudnia pracowników na podstawie umowy o pracę.

Zarząd: w ciągu roku obrotowego 2017 nie było żadnych zmian osobowych składu Zarządu. Od 19.10.2016 funkcję Prezesa Zarządu pełni Pani Maria Belka.

Skład Rady Nadzorczej na dzień 31 grudnia 2017 roku i na dzień sporządzenia sprawozdania przedstawiał się następująco: Belka Krystyna (przewodnicząca RN) – od 07.11.2016, Bieniek Damian od 07.11.2016, Wszola Katarzyna od 05.12.2017, Maciejewska Ewa od 05.12.2017 oraz Giadek Grzegorz od 05.12.2017.

W ciągu roku 2017 ze składu Rady Nadzorczej odeszli: Przybysz Robert z dniem 15.10.2017, Polak Lidia z dniem 13.10.2017 oraz Polak Anita z dniem 13.10.2017.

Nota 39. TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

W roku obrotowym kończącym się dnia 31 grudnia 2017 roku Spółka nie przeprowadzała transakcji jednostkami powiązanymi.

W roku obrotowym kończącym się dnia 31 grudnia 2017 roku Spółka nie udzieliła osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących bądź administrujących żadnych pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze.

Nota 40. INFORMACJE O TRANSAKCJACH ZAWARTCH PRZEZ JEDNOSTKĘ W INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI, PRZEZ KTÓRE ROZUMIE SIĘ PODMIOTY POWIĄZANE ZDEFINIOWANE W MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDACH RACHUNKOWOŚCI

Nie dotyczy.

**Nota 41. INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE
PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI**

Spółka nie podejmowała wspólnych przedsięwzięć, które nie podlegają konsolidacji.

**Nota 42. INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ I TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI
POWIĄZANYMI**

Nie dotyczy.

**Nota 43. WYKAZ PODMIOTÓW, W KTÓRYCH SPÓŁKA POSIADA CO NAJMNIJ 20%
UDZIAŁÓW W KAPITAŁE LUB W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW W ORGANIE
STANOWIĄCYM PODMIOTU**

Nie dotyczy.

**Nota 44. ODSTĄPIENIE OD SPORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO**

Nie dotyczy.

Nota 45. POŁĄCZENIE SPÓLEK HANDLOWYCH

W ciągu roku obrotowego Spółka nie połączyła się z innymi jednostkami.

**Nota 46. DLA POZYCJI BILANSU ORAZ RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT, WYRAŻONYCH
W WALUTACH OBCYCH - KURSY PRZYJĘTE DO ICH WYCENY**

Następujące kursy zostały przyjęte dla potrzeb wyceny:

	31 grudnia 2017 roku	31 grudnia 2016 roku
EUR	4,1709	4,4240
GBP	4,7001	5,1445

Nota 47. INSTRUMENTY FINANSOWE

Nie dotyczy.

**Nota 48. INFORMACJA O PRZYCHODACH I KOSZTACH Z TYTUŁU BŁĘDÓW
POPEŁNIONYCH W LATACH UBIEGŁYCH ODNOŚZONYCH W ROKU OBROTOWYM NA
KAPITAŁ WŁASNY**

Nie dotyczy.

Nota 49. ZDARZENIA NASTĘPUJĄCE PO DNIU BILANSOWYM

W pierwszym kwartale 2018 roku kapitał zakładowy podwyższono o kwotę 83.599,50 poprzez emisję akcji serii E: liczba akcji 167.199 o wartości nominalnej 0,50 zł, łącznie kapitał podstawowy podniesiono do wartości 753.599,50 złotych.

Nota 50. INNE INFORMACJE NIŻ WYMIENIONE POWYŻEJ MOGLYBY W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ ORAZ WYNIK FINANSOWY JEDNOSTKI,

INFORMACJA O WYNAGRODZENIU PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH, WYPŁACONYM LUB NALEŻNYM ZA ROK OBROTOWY

Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta	31.12.2017	31.12.2016
a) obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	7.000,00	7.000,00

Warszawa, dnia 28.05.2018 r.

Sporządziła : Halina Perkowska

DORADCA PODATKOWY

mgr Halina Perkowska
nr wpisu 01160

ZARZĄD:


Małgorzata Belka
Prezes Zarządu

BIT EVIL Spółka Akcyjna
ul. A. Mickiewicza 37/5
01-625 Warszawa
NIP: 522-304-13-23, REGON: 362773842